[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]  12.11.2021

	№
	95

	с. Пушкинское

Об отмене постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 31 октября 2019 года № 137 «Об утверждении муниципальной программы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района «Социальная поддержка граждан Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» на 2020-2025 годы»

   В соответствии с п. 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района от 10 июля 2014 года № 59 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в Пушкинском сельском поселении  Гулькевичского района», с отсутствием финансирования на 2022 год п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 31 октября 2019 года № 137 «Об утверждении муниципальной программы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района «Социальная поддержка граждан Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» на 2020-2025 годы» со всеми внесёнными в нее изменениями.
2.  Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Аладиной обнародовать настоящее постановление посредством размещения его текста в специально установленных местах, согласно постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района 	                                                       О.В. Смородина

image1.png